

# SIME Holding ApS

Kanaltorvet 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 32 48 38

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

Ibrahim Sime  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SIME Holding ApS Kanaltorvet 2 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 25 32 48 38
	Stiftet: 7. april 2000
	Hjemsted: Albertslund kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ibrahim Sime
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Taastrup Hovedgade 101, 2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-34.000</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-229.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.160
Øvrige finansielle omkostninger	-196	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.196</b>	<b>-246.160</b>
1 Skat af årets resultat	1.120	3.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.076</b>	<b>-242.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.076	-242.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.076</b>	<b>-242.171</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>          0</u>	<u>          0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	4.833	3.713
	Andre tilgodehavender	<u>736.105</u>	<u>736.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>740.938</u>	<u>739.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.923</u>	<u>10.015</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>750.861</u>	<u>749.833</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>750.861</u>	<u>749.833</u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	536.132	540.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>661.132</b>	<b>665.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	38.750
4 Selskabsskat	0	2.000
Anden gæld	42.229	43.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.729	84.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.729</b>	<b>84.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>750.861</b>	<b>749.833</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	782.379	907.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.171	-242.171
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	540.208	665.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.076	-4.076
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>536.132</u></b>	<b><u>661.132</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.120	-3.713
Regulering af tidligere års skat	0	-276
	<u>-1.120</u>	<u>-3.989</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	205.000
Tilgang i årets løb	0	340.000
Afgang i årets løb	0	-545.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	-315.718
Årets tilbageførsler på afgang	0	315.718
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	3.713	0
Udskudt skat af årets resultat	1.120	3.713
	<u>4.833</u>	<u>3.713</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	4.833	3.713
	<u>4.833</u>	<u>3.713</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	2.000	4.388
Regulering af tidligere års skat	0	-2.388
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.000	0
	<u>0</u>	<u>2.000</u>